様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

黒部市住宅取得支援補助金交付申請書
　　黒部市長　　あて
　　　　　〒　　－
申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(TEL）
黒部市住宅取得支援補助金の交付を受けたく、黒部市住宅取得支援補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	支援制度の種別
	□ 居住誘導区域住宅取得支援制度、
まちなか・地鉄沿線区域住宅取得支援制度
□ 若年世帯住宅取得支援制度
□ 子育て世帯住宅取得支援制度
□ 県外転入者住宅取得支援制度

	転入・転居前の住所地

	区域適否
	□県外 □市外 □市内

	新たに取得する
住宅の所在地
	黒部市

	区域適否
	□まちなか区域(□うち居住誘導区域) □地鉄沿線区域 □区域外

	新たに取得する住宅が公共事業等の補償の対象となっていない
	□はい　　□ いいえ

	取 得 住 分
	□ 住宅の新築
	着工予定日
	　　　年　　月　　日

	完成予定日
	　　　年　　月　　日

	建築業者

	□ 建売住宅購入
□ 中古住宅購入
	築年数
	築　　　年

	購入予定日
	　　　年　　月　　日

	販売業者

	土地取得予定額（市内転居者のみ）
	円

	入居(予定)人数
	人
（うち小学生以下  人）
	入居(予定)日
	　　　年　　月　　日

添付書類
（1）付近見取図、配置図、各階平面図及び求積表
（2）世帯全員の住民基本台帳法に基づく住民票又は戸籍の附票(転入者においては、市外に１
年以上居住していたことが確認できるもの)
（3）取得した住宅に入居する世帯全員の市税等に滞納がないことを証明する書類(直近の証明書が他市町村で発行される場合はその証明書)
（4）前各号に定めるもののほか、市長が必要と認める書類